DISPUTATIO X.
DE VSV CAPI-
ONIBVS ET TEM-
PORVM PRÆSCRIP-
TIONIBVS.

QVAM

D. O. M. A.

*Consensu Ampliſſimæ Facultatis Iuri-
dicæ in inçlyta Salana*

Sub

Dn. JOHANNEN RENT-
zelio Hamburgensi Saxone.

Ad diem 23. Iulij habebit

FRANCISCVS RVDOLPHVS
Ingolt Patricius Argentinensis.

I E N A E

Typis Tobia Steinmanni.

Anno M. D. XCV.

MAGNIFICO ET CONSVLTISSIMO VIRO, Dn. GEORGIO Obrechtio J.C. Celeberrimo, Academia Argentinenſium Profefſori primario, & S. Thomani Collegij Præpoſito digniſſimo: Dn. Patruo & Præceptori ſuo colendo,

NEC NON

CLARISSIMO ET EXPERIENTIſſimo viro: Dn. DIDIMO Obrechtio Medico præſtantiſſimo, Dn. Parenti ſuo ſumma reverentia proſequendo.

Hanc ſuam de uſucapionibus & temporum præſcriptionibus Diſputationem

Offert & Dedicat

F. R. I. P. A.

CONTINUATIO.

POſteaquam hætenus de modis quibus Iure Naturali dominium adquiritur, dictum ſit: Conſequens eſt, ut nunc de modis, quibus legitimo & Civili jure dominia acquiruntur, dicamus. *a* Acquiritur autem Iure Civili dominia vel ſingularum, vel univerſarum rerum: *b* Inter modos dominium ſingularum rerum acquirendi primò occurrit uſucapio, quæ bono publico, nec contra æquitatem naturalem introducta eſt. *c*

a S. ult. l. de uſ. & habit. S. 11. l. de rer. diviſ. Dd. ad d. S. ult. & ad prin. h. t. *b* S. ult. l. per quas pers. cuiq. acquir. c. pr. h. t. l. 1. D. cod. l. ult. D. pro ſuo. l. 203. D. de R. l. Donell. lib. 5. Comm. iur. c. i. cap. 30. Pinel. ad Auth. niſi C. de bon. mat. n. 39. Vaſq. illuſtr. quaſt. lib. 2. cap. 52. Ciſner. ad l. 1. D. h. t. n. 1. cum ſeqq. Diſſ. Duar. ad h. t. cap. 1. p. 657. Col. 1. Dyn. ad c. poſſeſſor de reg. iur. in 6. n. 7. Ideoq. arbiter, qui ut ex aquo & bono iudicaret receptus eſt, eius rationem habere debet Pinel. d. l. n. 41. Ciſner. d. l. n. 15. Vaſq. d. l. n. 20.

T H E S I S I.

EST AVTEM VſUCAPIO DICTA AB VſU ET CAPIO: *a* ET rectè definitur adiectio *b* vel adeptio *c* Dominij per continuationem poſſeſſionis temporis lege definiti. *d* Eiusq. cauſæ partim in perſona tradentis, partim in perſona adquirentis, partim verò in re quæ uſucapitur conſiſtunt, *e* In perſo-

na autem tradentis id duntaxat exigitur, ut res tradita eius non fuerit. f

al. l. 3. l. 29. l. 44. S. ul. l. 15. S. 2. l. 43. D. h. t. l. 2. S. 1. D. pro emp. S. 5. l. de act. Borch. ad pr. h. t. VVes. in par. h. t. n. 2. Schneid. ad pr. h. t. n. 5. Duar. ad h. t. de usuc. c. 1. b l. 3. D. h. t. Donell. d. lib. 5. cap. 5. Cont. lib. 1. Disp. c. 10. Obrecht. de usucap. Th. 24. c. Vlp. in fragm. t. 9. S. 8. & 5. Cuiat. ad d. l. 3. & in par. C. si adu. usuc. Duar. ad h. t. d d. l. 3. Donell. c. 5. Cisner. ad d. l. 3. e. l. 4. h. t. Donell. d. c. 5. in fi. vide Vult. lib. 1. iur. Rom. c. 71. Duar. de usucap. c. 2. Pet. Gregor. lib. 4. Syntag. iur. c. 4. f. pr. h. t. l. 48. S. 1. D. de adq. rer. dom. Dominus enim statim rei dominium transfert, ut usucapione opus non sit: S. per traditionē nē 1. d. t. l. 4. S. 19. D. h. t. l. 8. D. de pecul.